
Pag.  1 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
SERVIZI EDUCATIVI INTEGRATI E POLITICHE GIOVANILI 
 

REG. DET. DIR. N. 1933 / 2014 
 
Prot. corr. 16-10/7/14-101 (6176)   

OGGETTO: Procedura selettiva per la formazione della graduatoria dei nidi d'infanzia idonei 
all'instaurazione di rapporti convenzionali con il Comune, per il triennio scolastico 
2014/17, finalizzati all'accoglimento, presso i nidi stessi, di bambini provenienti dalle 
graduatorie comunali.  Approvazione graduatoria e impegno spesa totale pari ad Euro 
2.290.542,00.- (Iva compresa, se dovuta). 

 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 
 

Premesso che la Giunta comunale, nella seduta del 17 febbraio 2014, ha espresso parere favorevole 
all’esperimento di una nuova procedura selettiva per l’individuazione dei nidi idonei ad instaurare 
rapporti convenzionali con il Comune, per il triennio scolastico 2014/17, aventi ad oggetto la messa 
a disposizione di complessivi 123 “posti – bambino” a favore del Comune stesso; 

 
dato atto che tale procedura è stata aperta ai soggetti attualmente convenzionati, nonché a tutti i nidi 
d’infanzia e aziendali funzionanti sul territorio del Comune di Trieste alla data di avvio della 
procedura stessa e per i quali sia stata presentata al Comune medesimo regolare SCIA, ai sensi degli 
articoli 18 della L.R. n. 20/2005 e 33 del D.P.Reg. n. 230/2011; 

 
che, in applicazione dell'art. 35 della L.R. n. 6/2006 – Sistema integrato di interventi e servizi per la 
promozione e la tutela dei diritti di cittadinanza sociale, la selezione è avvenuta sulla base del criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, tenuto conto dei diversi elementi di qualità, declinati su 
tre dimensioni, ponderate come segue: 

 

1. dimensione strutturale (max 10 punti) 



Pag.  2 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

2. dimensione organizzativa e di processo (max 40 punti) 

3. dimensione relazionale (max 35 punti) 
 

che pertanto al prezzo offerto è stato attribuito il 15% dei punti totali previsti; 
 

che l'importo della tariffa mensile pro – bambino posto a base di gara è stato fissato in Euro 700,00.- 
(Iva esclusa, se dovuta), in considerazione anche delle rette praticate dai nidi operanti sul territorio 
comunale; 

 
considerato che, con determinazione dirigenziale n. 1078 dd. 02/04/2014, è stata avviata la procedura 
selettiva in oggetto ed approvato lo schema di lettera d'invito con i relativi allegati, tra cui lo schema 
tipo di convenzione, prenotando, conseguentemente, la spesa presunta complessivamente necessaria 
per la stipula delle convenzioni triennali in oggetto, pari ad Euro 2.290.542,00.- (Iva compresa, se 
dovuta), come segue: 
 

• Euro 1.765.542,00.- (Iva compresa, se dovuta) al C.E. L1001, progr. e progetto 00206-00014, 
cap. 2515 – Prestazioni per i servizi educativi integrati per la prima infanzia (asili nido, servizi 
integrativi e sperimentali) – non ril. Iva, conto 03003, sottoconto 00019 così suddivisi: 
 

• bilancio 2014: Euro 240.096,00.- 
• bilancio 2015: Euro 586.710,00.- 
• bilancio 2016: Euro 586.710,00.- 
• bilancio 2017: Euro 352.026,00.- 

 
 

• Euro 525.000,00.- (Iva compresa, se dovuta) al C.E. L1001, progr. e progetto 00206-00014, 
cap. 2513 – Prestazioni di servizi per i servizi educativi per la prima infanzia (asili nido, servizi 
integrativi e sperimentali) – ril. Iva, conto 03003, sottoconto 00019 così suddivisi: 
 

• bilancio 2014: Euro 70.000,00.- 
• bilancio 2015: Euro 175.000,00.- 
• bilancio 2016: Euro 175.000,00.- 
• bilancio 2017: Euro 105.000,00.- 

 
che, in data 04/04/2014, è stata inviata, tramite raccomandata con avviso di ricevimento, nonché via 
email, la lettera d'invito a tutti i soggetti aventi i requisiti per partecipare alla procedura selettiva in 
oggetto; 

 



Pag.  3 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

che il 29 aprile e il 6 maggio 2014 si è riunita, in seduta pubblica, la Commissione costituita con 
determinazione dirigenziale n. 57 dd. 29/04/2014 per l'esame istruttorio e la valutazione delle 
domande di partecipazione e relative offerte, pervenute alla stazione appaltante nell'ambito della 
procedura di cui trattasi; 

 
visto l'allegato verbale di gara da cui emerge che sono pervenute alla stazione appaltante n. 13 
domande di partecipazione dai soggetti sottoelencati per la messa a disposizione a favore del 
Comune di un numero di posti-bambino come di seguito indicato: 

 

Nido – Soggetto gestore Posti-bambino 

“ Le Aiuole” - Le Aiuole S.r.l. 4 (13/36 mesi) 

“ Arcobaleno 1” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa 
Impresa Sociale 

12 (3/36 mesi) 

“ Arcobaleno 2” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa 
Impresa Sociale 

15 (13/36 mesi) 

“ La Bacchetta Magica” - Orsa Cooperativa Sociale 9 (3/36 mesi) 

 

“ La Casetta” - La Casetta Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r.l.  8 (13/36) 

“ I Cuccioli di Villa Geiringer” - Cooperativa Sociale Scuola del 
Castelletto A r.l.  

20 (3/36 mesi) 

“ Gaia Club” - Gaia Club di Gaya Ujka  12 (13/36 mesi) 

“ Generation Baby” - Generation Byte S.r.l.  7 (3/36 mesi) 

“ Il Girasole” - Duemilauno Agenziasociale - Società Cooperativa Sociale - 
Impresa Sociale ONLUS  

19 (13/36 mesi) 

“ Il Nuovo Guscio” - Il Guscio Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r. l. 20 (3/36 mesi) 

“ Piccole Canaglie” - Servizi Globali S.n.c. di Lucio D. Menis L. 20 (13/36) 

“ Santa Chiara” - Opera San Giuseppe Asilo Nido S. Chiara 10 (13/36 mesi) 

“ La Sissa dei Piccoli” - Orsa Cooperativa Sociale 4 (13/36 mesi) 



Pag.  4 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

 
 

considerato che, come emerge dall'allegato verbale di gara, i soggetti di cui sopra hanno totalizzato il 
seguente punteggio finale (punteggio offerta tecnica + offerta economica): 

 
 

Nido – Soggetto gestore Punteggio 

“ Le Aiuole” - Le Aiuole S.r.l. punti 84,061 

“ Arcobaleno 1” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa 
Impresa Sociale 

punti 96,233 

“ Arcobaleno 2” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa 
Impresa Sociale 

punti 96,233 

“ La Bacchetta Magica” - Orsa Cooperativa Sociale  punti 94,988 

“ La Casetta” - La Casetta Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r.l. punti 94,091 

“ I Cuccioli di Villa Geiringer” - Cooperativa Sociale Scuola del 
Castelletto A r.l.  

punti 82,809 

“ Gaia Club” - Gaia Club di Gaya Ujka  punti 93,551 

“ Generation Baby” - Generation Byte S.r.l.  punti 86,502 

“ Il Girasole” - Duemilauno Agenziasociale Società Cooperativa Sociale - 
Impresa Sociale ONLUS  

punti 99,12 

“ Il Nuovo Guscio” - Il Guscio Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r. l. punti 94,091 

“ Piccole Canaglie” - Servizi Globali S.n.c. di Lucio D. e Menis L. punti 77,6 

“ Santa Chiara” - Opera San Giuseppe Asilo Nido S. Chiara punti 82,584 

“ La Sissa dei Piccoli” - Orsa Cooperativa Sociale  punti 96,309 

 
 



Pag.  5 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

che pertanto, a seguito della procedura selettiva in oggetto, la graduatoria dei nidi idonei al 
convenzionamento con il Comune di Trieste risulta la seguente: 

 

1. Nido “Il Girasole” - Duemilauno Agenziasociale Società Cooperativa Sociale - Impresa 
Sociale ONLUS - punti 99,12 

2. Nido “La Sissa dei Piccoli” - Orsa Cooperativa Sociale - punti 96,309 

3. Nido “Arcobaleno 1” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale - 
- punti 96,233 

4. Nido “Arcobaleno 2” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale - 
- punti 96,233 

5. Nido “La Bacchetta Magica”- Orsa Cooperativa Sociale – punti 94,988 

6. Nido “Il Nuovo Guscio” - ll Guscio Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r.l - punti 94,091  

7. Nido “La Casetta” - La Casetta Cooperativa Sociale – Soc. Coop. A r.l. - punti 94,091 

8. Nido “Gaia Club” - Gaia Club di Gaya Ujka – punti 93,551 

9. Nido “Generation Baby” - Generation Byte S.r.l. - - punti 86,502 

10. Nido “Le Aiuole” - Le Aiuole S.r.l. - punti 84,061 

11. Nido “I Cuccioli di Villa Geiringer” - Cooperativa Sociale Scuola del Castelletto A r.l. - 
- punti 82,809 

12. Nido “Santa Chiara” - Opera San Giuseppe Asilo Nido S. Chiara – punti 82,584 

13. Nido “Piccole Canaglie” - Servizi Globali S.n.c. di Lucio D. e Menis L.- punti 77,6 
 

preso atto che il numero complessivo dei posti messi a disposizione del Comune, da parte dei 
soggetti inseriti nella suddetta graduatoria, eccede di 37 unità i 123 posti richiesti dal Comune; 

 
che, pertanto, i 123 posti richiesti dal Comune verranno distributi come segue, tenuto conto 
dell'ordine della graduatoria di cui sopra e del numero di posti disponibili indicati nella domanda di 
partecipazione alla selezione: 

 

1. Nido “Il Girasole” - Duemilauno Agenziasociale - Società Cooperativa Sociale - Impresa 
Sociale ONLUS : 19 posti 

2. Nido “La Sissa dei Piccoli” - Orsa Cooperativa Sociale (BG)/Sissa: 4 posti 

3. Nido “Arcobaleno 1” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale : 
12 posti 

4. Nido “Arcobaleno 2” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale: 
15 posti  



Pag.  6 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

5. Nido “La Bacchetta Magica”- Orsa Cooperativa Sociale : 9 posti 

6. Nido “Il Nuovo Guscio” - ll Guscio Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r.l.: 20 posti 

7. Nido “La Casetta” - La Casetta Cooperativa Sociale – Soc. Coop. A r.l: 8 posti 

8. Nido “Gaia Club” - Gaia Club di Gaya Ujka: 12 posti 

9. Nido “Generation Baby” - Generation Byte S.r.l. : 7 posti 

10. Nido “Le Aiuole” - Le Aiuole S.r.l. : 4 posti 

11. Nido “I Cuccioli di Villa Geiringer” - Cooperativa Sociale Scuola del Castelletto A r.l. 
:13 posti 
 

dato atto che, i suindicati 123 posti saranno messi a disposizione del Comune a partire dal mese di 
settembre 2014 e fino al mese di giugno 2017, attraverso la stipula di apposite convenzioni tra i 
suddetti soggetti ed il Comune stesso; 

 
dato atto che l'Amministrazione comunale si riserva la possibilità di richiedere ai servizi inseriti nella 
suddetta graduatoria la disponibilità di ulteriori posti durante il triennio scolastico 2014/2017; 

 
che il Comune di Trieste si trova attualmente in esercizio provvisorio ai sensi dell'art. 44, comma 4 
ter della L.R. n. 1/2006 e che la spesa per la stipula delle convenzioni triennali in oggetto è 
indilazionabile ed indispensabile per il funzionamento del servizio in quanto i nomi dei nidi 
convenzionati con il Comune devono essere resi noti alle famiglie in concomitanza con 
l'approvazione in via definitiva delle graduatorie comunali per l'ammissione ai nidi, prevista entro il 
mese di maggio pv; 

 
tutto ciò premesso; 
 
visti gli articoli 107 e 147 bis del D. lgs n. 267/2000; 
 
visto l'art. 131 del vigente Statuto comunale; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1.di approvare la sottostante graduatoria dei nidi d'infanzia e aziendali idonei all'instaurazione di 
rapporti convenzionali con il Comune, per il triennio scolastico 2014/2017, finalizzati al 
accoglimento, presso i nidi stessi, di bambini provenienti dalle graduatorie comunali, formatasi a 
seguito della procedura selettiva citata in premessa: 

1. Nido “Il Girasole” - Duemilauno Agenziasociale Società Cooperativa Sociale - Impresa 
Sociale ONLUS - punti 99,12 



Pag.  7 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

2. Nido “La Sissa dei Piccoli” - Orsa Cooperativa Sociale - punti 96,309 

3. Nido “Arcobaleno 1” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale - 
- punti 96,233 

4. Nido “Arcobaleno 2” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale - 
- punti 96,233 

5. Nido “La Bacchetta Magica”- Orsa Cooperativa Sociale – punti 94,988 

6. Nido “Il Nuovo Guscio” - ll Guscio Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r.l - punti 94,091  

7. Nido “La Casetta” - La Casetta Cooperativa Sociale – Soc. Coop. A r.l. - punti 94,091 

8. Nido “Gaia Club” - Gaia Club di Gaya Ujka – punti 93,551 

9. Nido “Generation Baby” - Generation Byte S.r.l. - - punti 86,502 

10. Nido “Le Aiuole” - Le Aiuole S.r.l. - punti 84,061 

11. Nido “I Cuccioli di Villa Geiringer” - Cooperativa Sociale Scuola del Castelletto A r.l. - 
- punti 82,809 

12. Nido “Santa Chiara” - Opera San Giuseppe Asilo Nido S. Chiara – punti 82,584 

13. Nido “Piccole Canaglie” - Servizi Globali S.n.c. di Lucio D. e Menis L.- punti 77,6 
 

2. di distribuire, conseguentemente, i 123 posti-bambino richiesti dal Comune, come segue, 
tenuto conto dell'ordine della graduatoria e del numero di posti disponibili indicati nella domanda di 
partecipazione alla selezione: 

 

1. Nido “Il Girasole” - Duemilauno Agenziasociale - Società Cooperativa Sociale - Impresa 
Sociale ONLUS : 19 posti (CIG 5786902E96) 

2. Nido “La Sissa dei Piccoli” - Orsa Cooperativa Sociale (BG)/Sissa: 4 posti (CIG 
5787174F0C) 

3. Nido “Arcobaleno 1” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale : 
12 posti (CIG 5787274196) 

4. Nido “Arcobaleno 2” - L'Arca Cooperativa Sociale Società Cooperativa Impresa Sociale: 
15 posti (CIG 5787337592) 

5. Nido “La Bacchetta Magica”- Orsa Cooperativa Sociale : 9 posti (CIG 5787417796) 

6. Nido “Il Nuovo Guscio” - ll Guscio Cooperativa Sociale - Soc. Coop. A r.l.: 20 posti 
(CIG 578744812D) 

7. Nido “La Casetta” - La Casetta Cooperativa Sociale – Soc. Coop. A r.l: 8 posti (CIG 
57874681AE) 

8. Nido “Gaia Club” - Gaia Club di Gaya Ujka: 12 posti (CIG 57875147A2) 



Pag.  8 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

9. Nido “Generation Baby” - Generation Byte S.r.l. : 7 posti (CIG 57875250B8) 

10. Nido “Le Aiuole” - Le Aiuole S.r.l. : 4 posti (CIG 5787538B6F) 

11. Nido “I Cuccioli di Villa Geiringer” - Cooperativa Sociale Scuola del Castelletto A r.l. 
:13 posti (CIG 5787559CC3) 

 
3.di dare atto che l'approvazione della suddetta graduatoria è, in ogni caso, subordinata alla verifica 
delle dichiarazioni rese, in sede di gara, ai sensi dell'art. 38 del D. Lgs. n. 163/2006; 
 
 
4. di tramutare le seguenti prenotazioni in impegno per una spesa complessiva di euro 2.290.542,00, 
effettuando contestualmente le variazioni necessarie tra quanto prenotato e quanto impegnato :  
 

Anno Prenotaz. N. Descrizione Cap  CE Sotto 
conto 

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 

2014 20140002541 Procedura selettiva 
per l'individuazione dei 
nidi privati 
convenzionati - avvio 
procedura  
16-10/7/14-48-(4295)  

00002515 L1001 00019 1332 00206 00014 C 240.096,00   

2014 20140002542 Procedura selettiva 
per l'individuazione dei 
nidi privati 
convenzionati - avvio 
procedura  
16-10/7/14-48-(4295) 

00002513 L1001 00019 1332 00206 00014 C 70.000,00   

2015 20150000603 Procedura selettiva 
per l'individuazione dei 
nidi privati 
convenzionati - avvio 
procedura  
16-10/7/14-48-(4295) 

00002515 L1001 00019 1332 00206 00014 C 586.710,00   

2015 20150000604 Procedura selettiva 
per l'individuazione dei 
nidi privati 
convenzionati - avvio 
procedura  
16-10/7/14-48-(4295) 

00002513 L1001 00019 1332 00206 00014 C 175.000,00   

2016 20160000464 Procedura selettiva 
per l'individuazione dei 
nidi privati 
convenzionati - avvio 
procedura  
16-10/7/14-48-(4295) 

00002515 L1001 00019 1332 00206 00014 C 586.710,00   

2016 20160000465 null 00002513 L1001 00019 1332 00206 00014 C 175.000,00   
2017 20170000379 null 00002515 L1001   1332 00206 00014 C 352.026,00   
2017 20170000380 Procedura selettiva 

per l'individuazione dei 
nidi privati 
convenzionati - avvio 
procedura  
16-10/7/14-48-(4295) 

00002513     1332 00206 00014 C 105.000,00   

 

 
5.di trasmettere gli atti della procedura selettiva in parola all'Ufficio Contratti per la stipulazione delle 
convenzioni di cui sopra. 

 
Allegati: 



Pag.  9 / 9 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Maria Rosa Manià Tel: 0406754473 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail: mania@comune.trieste.it 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa _milia Patriarca Tel: 0406758583 E-mailpatriarca@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 1933 

 

Allegato_dim_aggiudic
azione.pdf 

 
 

 
IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
dott.ssa Maria Rosa Manià 

 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIA ROSA MANIA'
CODICE FISCALE: MNAMRS52H47Z600I
DATA FIRMA: 12/06/2014 12:03:38
IMPRONTA: 11F04E068391949698842CA24BD478AA01F81A38AAEDE03CAF7875726D04927B
          01F81A38AAEDE03CAF7875726D04927B27FCAD2C0CCA337E79F0837DC0DC4BDD
          27FCAD2C0CCA337E79F0837DC0DC4BDD2C9DA4BBD9F0EEC726F6EB39549B1BC5
          2C9DA4BBD9F0EEC726F6EB39549B1BC56B1311083463A66D8629AB2307D89A27


